
 

Friskolenytt Bråthult v.13 
 
 
 
 

Gemensamt – förskola/skola/fritidshem: Nu väntar en skön påskledighet för många och 
förskolans personal ska på studieresa till Berlin. Vi kommer att titta på hur utomhusverksamhet 
bedrivs i en förskola där Marina, vår förskollärare i Bråthult, har vissa kontakter. De kommer 
sedan i september till oss så att vi får presentera vår verksamhet. Denna resa ska inspirera 
personalen inför nästa års prioriterade mål på förskolan och vi kommer då i full utsträckning 
försöka likrikta vår verksamhet på de båda förskolorna så att vi känner att det blir tydligt vilken 
utbildning vi kan erbjuda. Jag kommer även föra vissa diskussioner med kommunen för att se hur 
de arbetar med pedagogiska kartläggningar och dokumentation och hoppas kunna fånga upp deras 
röda tråd eftersom kommunen är vår tillsyningsman i förskolefrågor.  
På förskolorna kommer föräldramöten hållas i maj och vår personal håller som bäst på att 
diskutera inskolning för den blivande förskoleklassen på båda enheterna. Mer info för er 
föräldrar till blivande förskoleklassen kommer senare. 
Med friskolenytt denna vecka följer ett semesterschema. Var goda att fyll i det så snabbt ni vet 
var er semester ligger så att vi kan börja lägga upp en bra sommarplanering. Vår ambition är 
fortfarande att hålla stängt v.29-31, men har ni problem dessa veckor är vi skyldiga att kunna 
erbjuda en alternativ lösning för de familjer som har behov av barnomsorg. 
 

Skolsköterskan meddelar att hon har bokat tid för skolläkaren onsdagen den 25/4 och ni som vill 
ha en tid för ett besök kan kontakta syster Cecilia på tel. nr. 070-779 68 02 
 

Vårens föräldramöte för båda skolorna blir ett gemensamt möte torsdagen den 12/4 i 
Bråthult kl.18.30, se medföljande lapp. När vi nu äntligen är ”ett” kommer vi att förlägga 
möten och aktiviteter växelvis på de olika orterna, allt för att vi verkligen ska bli en verksamhet 
och inte upplevas som separata enheter. Dessutom var det ett grundkrav från skolinspektionen 
när vi fick tillstånd till att driva denna verksamhet att det tydligt ska framgå att vi är en skola. 
Föräldramötet kommer att vara en uppstart för nästa omgång av ”Hälsoresan”, en aktivitet som 
utgår från skolidrottsförbundet för att få skolbarn att röra sig mer. Temat för föräldramötet 
kommer att vara ”En sund själ i en sund kropp” och ni föräldrar kommer att få veta hur vi 
arbetar med elevernas yttre och inre välmående, allt enligt läroplanens mål. 
 

Ansvariga klassföreståndare till hösten kommer att vara 
Åsa Rundgren, Hanna Holmgren  F-1-2 Vi,  Mimmi Blomquist  F-1-2 Br 
Inger Svensson   3-4 Vi,  Yvonne Henriksson  3-4 Br 
Susanne Jonsson   5-6 Vi 
(I vissa grupper kan förstärkningar komma till, beroende på nya elevansökningar) 

// Christina 
 
 

Förskolan: Hej alla förskoleföräldrar! Vilket fint vårväder vi har fått. I dag har vi haft en 
efterlängtad utedag. Vi befann oss i skolskogen vid vindskyddet. Det är väldigt kul att vara ute 
men också tröttande, i kväll kommer nog barnen somna tidigt. Vi har haft mycket påskpyssel och 
alla barn har pysslat inför vår studieresa till Tyskland. Vi personal tycker att det ska bli 
spännande att se en liknande förskola som jobbar mycket med utomhuspedagogik. Nu vill vi tacka 
er alla att det gick ordna barnomsorg den 2-3 april. Har någon garnstumpar eller tygbitar hemma 
tar vi gärna emot det. Det är bra att ha att pyssla med. 
 



Klämdagar: 30 april 
18 maj 

Lämna gärna in besked om ledighet så vi kan planera vår verksamhet. 
Vårt internet har krånglat lite så vi hade svårt att skicka bilder. Nästa gång hoppas vi att det 
blir bättre. 

Glad påsk! Marina, Mia, Johan, Annie och Frida 
 

Fritidshem: Hej alla glada föräldrar! Under påsklovsveckan vill vi att barnen har med sig stövlar, 
oömma kläder och lite varmare kläder. Vi kommer vara ute en hel del och det är bra om barnen 
slipper att frysa, då väderprognosen för vecka 14 visar att det ska bli lite kyligare. 
Måndag vecka 14 (påsklovsveckan) kommer vi att åka till Virestads fritids. Där vi kommer att ha 
lite roliga aktiviteter för barnen och äta mellanmål tillsammans med dem. Vi åker från Bråthult kl 
13:00 och är tillbaka ca 15:15. 
Vi hoppas på att ni allihop kommer få en trevlig påsk!! 

Varma påskhälsningar Thye & Chris 
 
F-1: Vi fick en härlig upplevelse under påskvandringen runt Virestads kyrka i onsdags. Sänder 
här ett stort tack till alla som genom sitt skådespel gestaltade berättelsen om Jesus sista påsk. 
Nu stundar ett påsklov, där vi alla får koppla av lite från skolarbetet. Efter påsklovet kommer 
jag att i ettan köra igång ett litet läsprojekt, som i korta drag innebär att vi ska samla minuter. 
Förskoleklassen kommer också få bidra med minuter till projektet. Mer information kommer 
efter lovet. Vill redan nu förvarna om att vi kommer att ha utegympa från och med vecka 16, 
 

Önskar er alla en glad påsk!  Mimmi 

2-3: Denna vecka har vi börjat nytt kapitel i matematik – geometri. Kvadrater och rektanglar 
har nu blivit kuber och rätblock. Den intensiva färdighetsträningen i skrivning har redan gett 
resultat. Det är nu mer undantag än regel att siffror och bokstäver skrivs bakvänt. Vi fortsätter 
denna träning ytterligare några veckor. Parallellt börjar vi använda oss av dessa våra kompletta 
skrivfärdigheter och både stora och små berättelser ska komma på pränt under kommande två 
veckor. Resultatet blir underlag till ytterligare en korridorutställning. Tillsammans med Mimmi 
och F-1 arrangeras flera av elevernas arbeten till fina väggutställningar i våra korridorer. Kom 
och se när ni är här! I no/so jobbar vi vidare med våren för att här fördjupa oss i insekter, 
vårväxter och fotosyntes. Idag har barnen Påskvandrat och på ett föredömligt sätt fått ta del 
av Jesus död, lidande och uppståndelse i Virestad kyrka. Vi har också påskpysslat – kycklingar, 
hönor och tuppar, färger, papper, fjädrar och ljuvliga kreationer. Barnen är redo – påsklov nästa 
vecka! 

Glad Påsk till er alla!  Yvonne 
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v.14 
Mån. Stekt fisk med kall räksås, kokt 
potatis, grönsaker och citron. v.15 

Mån: ANNANDAG PÅSK 

 Tis: Panerad kalv färsbiff med stuvad 
vitkål och kokt potatis. 

 Tis: Ost och baconkorv med 
persiljepotatismos och lingon 

 
Ons: : Köttbullar med gräddsås, kokt 
potatis, grönsaker och lingon 

 Ons: Fiskgratäng med dill, färska 
tomater serveras med kokt potatis och 
ärtor 

 
Tors Chili con carne med ris  

 Tors:. Revben med gräddsås kokt potatis, 
grönsaker och äppelmos 

 
LÅNGFREDAGEN 

 Fre: Potatis och köttfärsgratäng. 
Bönsallad. 

 

Personalen från Virestads Friskola 
 


